SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

CONTRATADO: HOSPITAL BRASIL CEN-
TRAL 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como 
objeto a retificação da razão social do CONTRA-
TADO, passando a denominação para "HOSPITAL 
BURITI LTDA". 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 
66.000.000,00 (Sessenta e seis milhões de reais) 

DATA: 29/11/2002. 

EXTRATO DO TERMO 
ADITIVO 

EXTRATO DA ATA 
DE JULGAMENTO 

EXTRATO DO CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO N° 044/03 

N° • '-' .CONTRATADO PROCESSO OBJETO VALOR VIGÊNCIA 
01 Silvia's 	Comercial 	de 22897756/03 	!

[...]

03, 05, 06, 07, 08, 09, 1 
11,12e13 

Obs: O item 02 foi revogado. 

Goiânia, 19 de Dezembro de 2003. 

Ademir Olegárioe- 
Presidente dà'CéLl 

7.1 - Para o fiel cumprimento do que aqui se 
contratou, os recursos financeiros, no valor 
global de R$ 518.713,32 (quinhentos e dezoito 
mil, setecentos e treze reais e trinta e dois 
centavos), são próprios da COMDATA e pre-
vistos no Plano Plurianual; 

,CLÁU SU LA OITAVA; DO PRAZO 

8.1- Fica prorrogado o prazo de vigência con-
tratual por mais 04 (quatro) meses, contados a 
partir de 31/12/03, não podendo ser mais

[...]

o presente procedimento licitatório às empresas-
PRO-LIFE COM E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- itens 01, 02, 05, 07, 09 e. 10 - no valor de R$ 
,74.601,65 (Setenta e quatro mil seiscentos e una reais 
e sessenta e cinco centavos) PAULO CESAR 
FLEURY DE OLIVEIRA item 04 - no valor de R$ 
9.027,00 (Nove mil e vinte e sete reais), GOMAM?, 
GOIÁS MAQ, E FERRAMENTAS LTDA. - itens 
06 e 12 - no valor de R$ 35.560,00 (Trinta c cinco mil 
quinhentos e sessenta reais), OTHOS COMER-
CIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. - item 08 no 

e • k " 	• 

valor de R$ 19.460,06(Dezehove mil quatrócentbs e

[...]

2.1 - Ficam alteradas as CLÁUSULAS: 
QUINTA - Do Valor; SÉTIMA- Dos Recursos Fi-
nanceiros; OITAVA - Do Prazo; e Anexo II; que 
passam a ter a seguinte redação: 

CLÁUSULA QUINTA: DO VALOR 

5.1- O valor total estimado do presente Con-
trato é de R$ 518.713,32 (quinhentos e dezoito 
mil, setecentos e treze reais e trinta e dois 
centavos), devendo ser pago mensalmente à 
FUNAPE o valor também estimado de R$ 
129.678,33 (cento e vinte e nove mil, seiscen-
tos e setenta e oito reais e trinta e três centa-
vos), para fazer face as despesas decorrentes 
da prestação dos serviços, estando no valor

[...]

lhistas, previdenciários, auxílio creche, vale 
transporte e taxa de administração de 20% 
(vinte pôr cento), pelos serviços efetivamente 
prestados; • 

CLÁUSULA SÉTIMA: DOS RECURSOS. 
FINANCEIROS 

Deixa de Homologar à empresa: ODONTO 
MEDICA BRASIL LTDA. - item 03 - no valor de 
R$ 28.020,00 (Vinte e oito mil e vinte reais), con-
forme justificativa de cancelamento anexa ao pro-
cesso. 

Total Geral do Processo: R$ 149.376,65 (Cen-
to e quarenta e nove mil trezentos e setenta e seis 
reais e sessenta e cinco centavos). 

Publique-se na forma da lei. 

Gabinete do Secretário, aos 25 (vinte e cin-